BCH ĐOÀN TỈNH SƠN LA
***
Số: 2401 -CV/TĐTN-PT
“V/v hưởng ứng cuộc thi GreenTech- Sáng kiến, giải pháp và mô hình giảm thiểu và xử lý chất thải rắn sinh hoạt(CTRSH) toàn quốc”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Sơn La, ngày 06 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 66/TTTNMT-VP ngày 13/3/2020 của Trung tâm truyền thông tài nguyên và môi trường Bộ Tài nguyên Môi trường về việc hỗ trợ phổ biến thông tin và tham gia hưởng ứng Cuộc thi GreenTech;
Ban Thường vụ tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc triển khai hưởng ứng Cuộc thi GreenTech, cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến về mục đích, ý nghĩa của cuộc thi và vận động đoàn viên, thanh thiếu nhi hưởng ứng và tham gia Cuộc thi (Thể lệ, mẫu Hồ sơ đăng ký dự thi và thông tin chi tiết Cuộc thi được đăng tải trên trang web: greentech.info.vn hoặc tainguyenmoitruong.gov.vn).
2. Hướng dẫn, hỗ trợ thí sinh (là đoàn viên, thanh thiếu nhi) đăng ký và gửi bài thi (trực tuyến) đảm bảo theo quy định.
Ban Thường vụ tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc quan tâm, triển khai thực hiện.
* Thông tin khi cần liên hệ: Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: Lô E2, Khu Đô thị mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội, điện thoại: 0903.208.864; 0924.057.263, email: greentech.monre@gmail.com./.
	Nơi nhận:
- Như​ KG;

- Ban Tuyên giáo tỉnh đoàn (website);
- L​ưu VT, PT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
Nguyễn Duy Dũng